
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 43 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 17 marca 2015 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności składników majątku 

ruchomego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne do dalszego użytkowania oraz 

likwidacji mienia zbędnego i zużytego. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję się Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego 

Urzędu Gminy Krościenko Wyżne do dalszego użytkowania oraz likwidacji mienia zbędnego 

i zużytego, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Joanna Kandefer – przewodniczący; 

2) Mariusz Lorens - zastępca przewodniczącego; 

3) Renata Śliwińska – członek; 

4) Stanisław Jasłowski – członek. 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena przydatności zgłoszonych składników majątkowych do dalszego użytkowania; 

2) opiniowanie o przeznaczeniu składników majątkowych; 

3) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej oceny zgłoszonych składników majątkowych 

wraz z dołączonym wykazem składników majątkowych zużytych, zbędnych  

i propozycją ich zagospodarowania, oraz składników nadających się do likwidacji; 

4) likwidacja składników majątku ruchomego. 

 

§ 3. Komisja podejmuje decyzje w składzie co najmniej trzy osobowym. 

 

§ 4. Do sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Urzędu Gminy Krościenko Wyżne stosuje się odpowiednio przepisy rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 maja 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania  

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe  

(Dz. U. Nr. 114, poz. 761). 

 

§ 5. Traci moc: 

1) zarządzenie Nr II/414/2010 z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie powołania Komisji  

do spraw oceny oraz likwidacji środków trwałych i wyposażenia będącego własnością 

Gminy Krościenko Wyżne; 

2) zarządzenie Nr III/95/2011 z dnia 21 października 2011 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny oraz likwidacji środków trwałych  

i wyposażenia będącego własnością Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


